RIQUEZA FINANCIERA:
COMO PROSPERAR BIEN

PRESENTACION DE OPORTUNIDAD

ﬁARDYSSI_IFE"
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odiaras tu
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¢, Qué pasaria si no
tuvieras que
preocuparte por
como pagar las
cuentas?
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'Qué pasaria Si

Vivieras lavida
en tus propios ‘*?—
terminos? |







¢, Qué pasaria si
pudieras lograr _
todo esto con (&=

una sola
oportunidad? = ¢
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iPuedes ganar dinero

INMEDIATAMENTE y

construir un ingreso

RESIDUAL

a largo plazo!

...jy te vamos a
MoSstialk comao!



Resumen de la empresa

Productos en los que
puedes creer

Un plan de negocios
simple y lucrativo

COmo comenzar




ARDYSSLIFE

VIVE BIEN. PROSPERA BIEN.




Productos en los que
puedes creer

Un plan de negocios
simple y lucrativo

COmo comenzar




/jARDYSSLFEGB

Fundada 1990

Antonio y Armida Diaz de Leon
Pilares: Fe, Familia, Estilo de Vida y Legado




CONSTRUIDA SOBRE EL EXITO... |Y
TODAVIA CRECIENDO!

J

Productos vendidos en Mas de 1,135,000 distribuidores Mas de $300 millones
77 paises en 5 continentes participantes pagados en comisiones




Resumen de la empresa

Un plan de negocios
simple y lucrativo

COmo comenzar
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NUTRICION CELULAR



& ARDYSSL IFE’

NUTRICION CELULAR

L @ | 2 |

LE'VIVE' LE'VIVE
GREEN YELLOW RED

LE'VIVE

@
ELLULAR NUTRITION

BIOFLOW BIOFOOD

L




Un “shot” diario de
Le’Vive Essentials

MEJORA DE LA DIGESTION Y
EQUILIBRIO INTESTINAL*

Estas declaraciones no han sido evaluadas por la Administracion de Alimentos y Medicamentos. Este producto
no esté destinado a diagnosticar, tratar, curar o prevenir ninguna enfermedad.




@ ARDYSS. FE e B __
—

NUTRICION CELULAR

nt -

2 STEP PORMULA NUT »
ULTRA CLEANSE
SHAK

DETOX SYSTEM
VANILLA FLAVOR

. LE"VIVE SLIM

INSTANT DRINK MiX

dietary suppleme

Wy



CAFE SALUDABLE
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Balance

7 DAYS PACK

A healthy coffee that you will fovel

tsarat (chre Reverege

WEIGHT LOSS FORMULA
(0 R 3.
tmf !urr?um - . BETARY SuPPLIRINT

Netwe 255 § (o) Wt i g 10 02

CAPUCCINO CAPUCCINO CAPUCCINO GOURMET CAFE NEGRO
GOURMET 7+1 GOURMET FORMULA FORMULA PERDIDADE SWEETBALANCE
COLAGENO PESO



;} ARDYSSWEAR

PRENDAS REMODELADORAS



ﬁ) ARDYSSWEAR

PRENDAS REMODELADORAS

. A quién conoces le gustarfa bajar de 2 a 3 tallas?



‘ ARDYSSWEAR

PRENDAS REMODELADORAS

Abdomen

¢ A quién conoces le gustaria bajar de 2 a 3 tallas”?



Angel Bra

i9 de cada 10 mujeres no estan usando la e Brassiere!



Resumen de la empresa

Productos en los que
puedes creer

COmo comenzar
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1.Ganancias por Ventas al por Menor
Compra barato, vende caro — Descuento del 40%
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& ARDYSSLIFE

CELLULAR NUTRITION

Ejemplo:
Vende $150
Compras $90

A LEéV!L' LEfl/VE' ‘ LEQVE' GA NA S $6O

GREEN ¥ YELLOW RED

Vende 3 paguetes a la semana

BIOFLOW | BIOFOOD BIOFUEL GANANCIA MENSUALL: $720

8




ﬁ] ARDYSSWEAR

PRENDAS REMODELADORAS

ibulidor “Socio de Marcat:

Aumenta Tus Ganancias en Ventas
Recibe Hasta Un 60% de Descuento

-

*Programa de pedidos al por mayor para minoristaig,
Orden de Activacion: $500 o $1,000 y recibe el 50% 0 60



ARDYSSWEAR

PRENDAS REMODELADORAS

&

Ejemplo - Socio de Marca

Vende $215
Compra $76

vemee  GANA  $139

(2)-Bras

Vende 3 paguetes a la semana
EL PAQUETE DE

AP AN GANANCIA AL MES: $1,668



2. Bonos por Afiliacion de Clientes VIP
Gana el 40%, 45% o0 50% - Pagado semanalmente

Afiliaciones

LVIVE
s . !
L «
N
: >

1r Cliente VIP 4 e NS
2do Cliente VIP Clientes VIP
3r Cliente VIP 20% de DtQ.

- —




& ARDYSSLIFE

CELLULAR NUTRITION

Ejemplo:
VIPs Compra: $120 @ow)

6l 2 | &
{. |.E'V|\os LE'VIVE' | LEVIVE GANA $12150

GREEN® YELLOW
Cuando Afilias a 3 VIPs*
(ler $36, 2do $40.50, 3ro, $45)

: TRIT ELLULAR NUTRITION
BIOFLOW BIOFOOD BIOFUEL

3

*L_as afiliaciones fueron realizadas en un mismo mes




Plan de Exito
ArdyssLife
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3. Bono de
. I_nscrlpc:mn Expres

Paguete Paquete
Oro Dlamante

Paque

. |
Br once Paquete Plata

Paguete Bésico |

Gana $20 $200 . Inscnpcnpp Personal N\ o 4
Gana $5 - $50 - Banificacion de Apoyo Lider Supenor

o P VY AN, \ Ny . 4 Z|




Ej. Inscribiendo a 3 SocIios —
Nivel Paguete Diamante ](

vl) Linea -3
/- Linea-2 $150

BONO Express $600 X ’ Linea-1 $150
(Bana $200 por cada inscripcion - | | $150

|L.0oS Bonos Ascendentes
Fomentan Trabajo en Equipo



iGana Dinero de Por Vida de Todas
las Reordenes de tu Equipo!

iOportunidad de Ingreso Residual!

M g




4. Poder de 3

Bono Constructor de Negocio

Mensual
150QP

Soclo -1 %
Mensual 3* Mensual ™ nsual #* Bono mensual d_e S50
150 W 15000 B 1508 Al completar tu 1er Nivel!

Bono mensual de $250
Al completar tu 2do Nivel!

Bono mensual de $1,500
Al completar tu 3er Nivel!

* Revisa el plan de compensacion para completer los requisitos



o~

5. Bono Residual Unilevel
Ademas... '

GANA el 5%

de Todas las
Reordenes de T
Equipo :

iHasta 9 niveles! .

"4

Los pedidos se pagan con puntos de valor. e | A
0s req S 2
-~

Compruebe el Plan de Compensacién Oficial para completa e




Ejemplo de Bono Unilevel*

Supongamos que tu y tu equipo se mantienen activos y calificados, y cada uno recibe un
pedido mensual recurrente de 6 botellas esenciales de Le'Vive. ¢ Cuanto podrias ganar

por mes? _ _
Nivel Personas Pedido Promedio Monto Mensual
150 VP Acumulado.*
I TR N
S N N

"o [ [ om0 | smw

6 botellas de Le'Vive Essentials o
6 botellas de café saludable
Pedido Mensual Recurrente

$150 = 150 VP

*Para fines de ejemplo Unicamente. Por favor, consulta el Plan de Compensacion oficial para obtener todos los requisitos. Los resultados financieros pueden variar.



.Y si te Dijera que...

Puedes Ganar un
/M Cheque de Igualacion
&0 del 100%?

iDe Todas Tus Inscripciones Personales!
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6. Cheque Igualable Hasta
100%

Chegue Igualable de $3,000

De todos tus distribuidores Enrolados Por: Til

$500 USD $1,000 USD $1,500 USD

de Ganancias Uninivel de Ganancias Uninivel de Ganancias Uninivel



INCENTIVO ORDEN RECURRENTE
PRODUCTOS GRATIS

&

LE'VIVE LE'VIVE -E'VIVE
RED

Totalde
productos

pagados

Totald
woductos | RECIBES RECIBES RECIBES

entregados 3 6 9

1 Combo para Usar 1 Combo para Usar
1 Combo para Usar 1 Combo para 2 Combos para
Compartir o Vender Compartir o Vender

n

*Este incentivo sdlo aplica cuando se programa una orden con Le'Vive o Productos de Café



Bono Mensual de $200 a $2 000 por

Crecer tu Equipo y Lograr Rangos
-

_EensulicieNRIENICENCOMPENSACION GlicialPalieiconoterlosreguisitos cempletos:




8. Bono
. Mensual de
—=21 = Automouvil

—'F" 7 ¥ "‘
> $12 - 4l

e v ",
1 \ /]

«- - v X y

- ni' W,

t Bono Mensual de $400 a $2,500 Segun el
/‘ “~  Crecimiento de tu Equipo

// * Consulte el Plan de Compens}acién oficial para conocer los requisitos completos.



J.Bono IV

ON OFF
#GOAL TIME “ VOLUME | #ACTIVES TIME TIME

OO~ WN -

2 Months To
Advance

Between
Ranks

3 Months To
Advance
Between

Ranks

6 Months To
Advance
Between

Ranks

Advisor
Coordinator
Supervisor 2K
Manager 6K
Manager 10K
Director 18K
Director 25K
Director 30K
President 40K
President 60K
President 80K
Executive 100K
Executive 130K
Executive 160K
Diamond 200K
Diamond 230K
Diamond 260K
Platinum 300K

Grand Platinum 400K
Royal Platinum 500K |

Al r[()ﬁ S0S

N/A
600
2,000
6,000
10,000
18,000
25,000
30,000
40,000
60,000
80,000
100,000
130,000
160,000
200,000
230,000
260,000
300,000
400,000
500,000

N

WWWWWWwWwWwWwWwwWwWwWwWwwwwww-~

>

m" is

N/A
$60
$200
$600
$1,000
$1,800
$2,500
$3,000
$4,000
$6,000
$8,000
$10,000
$13,000
$16,000 |
$20,000
$23,000
$26,000
$30,000
$40,000 |
$50,000 |

I
irisulte 2 Blar

N/A
$30
$100
$300
$500
$900
$1,250
$1,500
$2,000
$3,000
$4,000
$5,000
$6,500
$8,000
$10,000
$11,500
$13,000
$15,000
$20,000
$25,000

Gana un Bono
Unico cada vez que
Avances en Rango

cle Gorrigarsacic



. Quieres Construir
e un Cheque?
i | Trabaja el plan 3x3x3
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En Bono de Enrolamiento Expres,
Marcapasos, Bonos de Rango mas el
Resto del plan de Ganancias
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.Y Que Pasaria
Sl...

~ Quisieras
Comenzar Hoy?
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3 Opciones:

1. No estoy interesado,
Pero Puedo Referir

: W 2. Interes en Productos
| ? Cliente al por Menor o VIP

, 3. Quiero Todo
; Productos & Ganar Dinero



CONVIERTETE EN UN
SOCIO DE NEGOCIOS
ARDYSS

$30

Para Inscribirte Como
Distribuidor de ArdyssLife.

Elige tu Paguete de Inicio
de Productos:



KITS DE PRODUCTOS DE INICIO

A A

$99 PAQUETE BASICO $199 PAQUETE BRONCE $299 PAQUETE PLATA

. LE"VIVE LE”VIVE

INSTANT DRI

. ULTRA CLEANSE
_ DETOX SYSTEM

IS
I\
l

~ ULTRA CLEANSE
_ DETOX SYSTEM

uuuuuuuuuuuuuuu

LE'VIVE B
GREEN

.
(2

|.‘J \ Bn0 ) )
1ne nenre
BIOFLOW BIOFUEL BI0r00D
-

Igualacion de Cheque: N/A Igualacion de Cheque: 25%

Igualacion de Cheque: 50%

Marcapasos: N/A Marcapasos: N/A Marcapasos: Si

*Mejora tu nivel pagando la diferencia de precio. Tendras los dias restantes de tu mes de inscripcion actual, mas 30 dias adicionales.



KITS DE PRODUCTOS DE INICIO

$999 PAQUETE DIAMANTE
$499 PAQUETE ORO

e e, -GN 111 1. TTTRL TR % == (e ‘m e - . TR
y - e « N l:,‘ ! —

2 STUP PORMULA

ULTRA CLEANSE &
DETOX SYSTEM "

2 STEP PORMULA

ULTRA CLEANSE
DETOX SYSTEM

LE"VIVE S

INSTANT DRINK

LE"VIVE S

. INSTANT DRINK

&

L we'vive
__RED

@

L e'vive
GREEN

A healthy coffee that you will fovel

4 (cloe Bevwreys

GREEN l

nnnnnnnn

lgualacion de Ch'e'qhue: 75% . Ilgualacion de Cheque 100%

Marcapasos: Si Marcapasos: Si

*Mejora tu nivel pagando la diferencia de precio. Tendras los dias restantes de tu mes de inscripcion actual, mas 30 dias adicionales.



&

ARDYSSLIFE

 PRESENTACIONES SEMANALES

ZOOM |D 850 5737 6964

Llamadas de Oportumdad Blenestar b | Oportumdad
-- de Neqocm

viércoles Jueves

100% EN ESPANDL

Lunes a Jueves | California 6 PM | México 7 PM | Texas - Colombia 8 PM | NewYork 9 PM
Sabado| California 12 PM | México 11 AM | Texas - Colombia 10 PM | NewYork 11 AM



I iEMPIEZA A

|
PROSPERAR HOY!

QARDYSSI_IFE”



